
WTTV 2022/23

Jungen NRW-Liga 5
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Borussia Düsseldorf 18 18 0 0 158:22 +136 36:0
2 TV Dellbrück 18 14 2 2 137:43 +94 30:6
3 Borussia Düsseldorf III 18 10 2 6 94:86 +8 22:14
4 TG Neuss 18 9 1 8 90:90 0 19:17
5 DJK Jugend Eller 18 8 1 9 75:105 -30 17:19
6 TV Refrath 18 7 1 10 85:95 -10 15:21
7 VfL Borussia Mönchengladbach 18 6 2 10 82:98 -16 14:22
8 TTVg. Phönix Biesfeld 18 5 1 12 68:112 -44 11:25
9 SV DJK Holzbüttgen 18 4 2 12 60:120 -60 10:26

10 TTC Bärbroich 18 2 2 14 51:129 -78 6:30
 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Dickel, Tobias, Mobil: 0170 6626860, Geschäft: 0151 11432803,
tobias.dickel@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.09.2022 18:00 v (1) Borussia Düsseldorf Borussia Düsseldorf III 10:0
Sa. 03.09.2022 14:00 t (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TG Neuss
TV Refrath
TTVg. Phönix Biesfeld

SV DJK Holzbüttgen
TTC Bärbroich
TV Dellbrück

9:1
9:1
1:9

Sa. 17.09.2022 14:00 (1)
14:00 (1)
14:45 v (1)

TG Neuss
TTC Bärbroich
TV Dellbrück

Borussia Düsseldorf III
TTVg. Phönix Biesfeld
Borussia Düsseldorf

7:3
4:6
0:10

Sa. 24.09.2022 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 v (1)

VfL Borussia Mönchengladbach
TV Refrath
Borussia Düsseldorf III
Borussia Düsseldorf

TG Neuss
SV DJK Holzbüttgen
TV Dellbrück
TTC Bärbroich

5:5
9:1
5:5
10:0

Sa. 22.10.2022 14:00 (1)
14:00 (1)
14:20 (1)
15:00 (1)

Borussia Düsseldorf III
Borussia Düsseldorf
TTVg. Phönix Biesfeld
TV Dellbrück

DJK Jugend Eller
SV DJK Holzbüttgen
VfL Borussia Mönchengladbach
TTC Bärbroich

10:0
8:2
7:3
10:0

So. 23.10.2022 10:00 t/v (1)
11:00 v (1)

VfL Borussia Mönchengladbach
TTVg. Phönix Biesfeld

SV DJK Holzbüttgen
DJK Jugend Eller

10:0
3:7

Sa. 29.10.2022 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TV Refrath
SV DJK Holzbüttgen
VfL Borussia Mönchengladbach
TG Neuss

TTVg. Phönix Biesfeld
Borussia Düsseldorf III
Borussia Düsseldorf
TTC Bärbroich

9:1
4:6
3:7
9:1

So. 30.10.2022 10:00 (1) DJK Jugend Eller TV Dellbrück 0:10
Sa. 05.11.2022 12:30 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 t/v (1)
15:00 (1)

Borussia Düsseldorf III
TTVg. Phönix Biesfeld
TTC Bärbroich
Borussia Düsseldorf III
TV Dellbrück

VfL Borussia Mönchengladbach
TG Neuss
DJK Jugend Eller
TV Refrath
SV DJK Holzbüttgen

8:2
1:9
2:8
9:1
9:1

Sa. 12.11.2022 14:00 t/v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TV Refrath
SV DJK Holzbüttgen
VfL Borussia Mönchengladbach
TG Neuss

Borussia Düsseldorf
TTC Bärbroich
TV Dellbrück
DJK Jugend Eller

3:7
5:5
1:9
9:1

nu.Dokument 013, erstellt am 17.01.2026 12:48 | Seite 1 von 2



WTTV 2022/23

Jungen NRW-Liga 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2022 12:00 t/v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

Borussia Düsseldorf
Borussia Düsseldorf
Borussia Düsseldorf III
TV Dellbrück

TTVg. Phönix Biesfeld
TG Neuss
TTVg. Phönix Biesfeld
TV Refrath

8:2
8:2
7:3
7:3

Sa. 26.11.2022 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

VfL Borussia Mönchengladbach
SV DJK Holzbüttgen
TG Neuss

TV Refrath
TTVg. Phönix Biesfeld
TV Dellbrück

4:6
6:4
0:10

So. 27.11.2022 10:00 (1) DJK Jugend Eller Borussia Düsseldorf 2:8
Sa. 03.12.2022 14:00 v (1)

14:30 v (1)
15:00 v (1)

TV Refrath
DJK Jugend Eller
TTC Bärbroich

TG Neuss
SV DJK Holzbüttgen
VfL Borussia Mönchengladbach

3:7
7:3
4:6

So. 04.12.2022 14:00 v (1) DJK Jugend Eller TV Refrath 2:8
Fr. 09.12.2022 19:00 v (1) VfL Borussia Mönchengladbach DJK Jugend Eller 3:7
Sa. 10.12.2022 12:00 t/v (1) Borussia Düsseldorf III TTC Bärbroich 7:3
Fr. 13.01.2023 17:00 v (1) Borussia Düsseldorf III Borussia Düsseldorf 0:10
Sa. 14.01.2023 14:00 t (1)

14:00 (1)
SV DJK Holzbüttgen
TTC Bärbroich

TG Neuss
TV Refrath

3:7
0:10

So. 15.01.2023 10:00 (1) DJK Jugend Eller VfL Borussia Mönchengladbach 7:3
Sa. 21.01.2023 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 t/v (1)

TTVg. Phönix Biesfeld
TV Refrath
SV DJK Holzbüttgen

TTC Bärbroich
DJK Jugend Eller
VfL Borussia Mönchengladbach

5:5
5:5
5:5

Sa. 04.02.2023 14:00 (1)
14:00 (1)

SV DJK Holzbüttgen
TTC Bärbroich

TV Refrath
Borussia Düsseldorf

7:3
1:9

So. 05.02.2023 10:00 (1) DJK Jugend Eller TTVg. Phönix Biesfeld 6:4
Fr. 10.02.2023 17:50 v (1) TV Dellbrück TTVg. Phönix Biesfeld 10:0
Sa. 11.02.2023 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTVg. Phönix Biesfeld
TV Refrath
Borussia Düsseldorf
TV Dellbrück

SV DJK Holzbüttgen
VfL Borussia Mönchengladbach
DJK Jugend Eller
TG Neuss

3:7
0:10
7:3
10:0

So. 12.02.2023 10:00 v (1) Borussia Düsseldorf III TG Neuss 6:4
Sa. 25.02.2023 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

VfL Borussia Mönchengladbach
TG Neuss
SV DJK Holzbüttgen

TTVg. Phönix Biesfeld
TV Refrath
Borussia Düsseldorf

7:3
2:8
1:9

So. 26.02.2023 11:00 v (1) TG Neuss VfL Borussia Mönchengladbach 6:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2023 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

Borussia Düsseldorf III
TTC Bärbroich
Borussia Düsseldorf
TV Dellbrück

SV DJK Holzbüttgen
TG Neuss
VfL Borussia Mönchengladbach
DJK Jugend Eller

9:1
7:3
9:1
10:0

Fr. 10.03.2023 20:00 v (2) TTC Bärbroich TV Dellbrück 0:10
Sa. 11.03.2023 12:00 v (1)

14:00 (1)
14:00 t (1)
14:00 (1)
14:10 (1)

DJK Jugend Eller
TG Neuss
Borussia Düsseldorf
VfL Borussia Mönchengladbach
SV DJK Holzbüttgen

TTC Bärbroich
TTVg. Phönix Biesfeld
TV Refrath
Borussia Düsseldorf III
TV Dellbrück

8:2
4:6
9:1
8:2
3:7

Mi. 15.03.2023 19:30 v (1) DJK Jugend Eller Borussia Düsseldorf III 3:7
Fr. 17.03.2023 17:30 v (1) TTVg. Phönix Biesfeld TV Refrath 8:2
Sa. 18.03.2023 12:45 v (1)

14:00 t (1)
15:00 (1)

TTC Bärbroich
TV Refrath
TV Dellbrück

SV DJK Holzbüttgen
Borussia Düsseldorf III
VfL Borussia Mönchengladbach

4:6
2:8
9:1

So. 19.03.2023 10:00 (1)
15:30 t/v (2)

DJK Jugend Eller
TTC Bärbroich

TG Neuss
Borussia Düsseldorf III

3:7
8:2

Sa. 25.03.2023 12:00 t/v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTVg. Phönix Biesfeld
TG Neuss
TTVg. Phönix Biesfeld
SV DJK Holzbüttgen
TV Refrath
VfL Borussia Mönchengladbach

Borussia Düsseldorf
Borussia Düsseldorf
Borussia Düsseldorf III
DJK Jugend Eller
TV Dellbrück
TTC Bärbroich

1:9
0:10

10:0 NA
4:6
3:7
6:4

So. 26.03.2023 10:00 t/v (1)
12:29 v (1)

Borussia Düsseldorf III
Borussia Düsseldorf

TV Dellbrück
TV Dellbrück

5:5
10:0
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